83.2

Poder Judiciário
Justiça do Trabalho

Tribunal Regional do Trabalho da 16ª Região

PORTARIA GP Nº 369/2010                                  São Luís, 20 de agosto de 2010.

A DESEMBARGADORA PRESIDENTE DO TRIBUNAL

REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e
regimentais,

R E S O L V E

Estender a jurisdição do Excelentíssimo Senhor JAIME LUIS

BEZERRA ARAÚJO, Juíz Federal do Trabalho da 16ª Região, para a Vara do Trabalho
de Açailândia-MA, no período de 16 a 20/08/2010, para fins de publicação de
sentenças e atos de urgência, sem prejuízo de sua jurisdição na 4ª Vara do Trabalho
em São Luis, local onde se encontra no exercício da titularidade.

Dê-se ciência.
Publique-se no Boletim Interno Eletrônico.

MÁRCIA ANDREA FARIAS DA SILVA

/ktl